
Valtuutettu Aaltolan sekä 32 muun aluehallitukselle osoittama 
kysymys koskien nuorten työllistymispolkuja, opiskelijoiden 
harjoittelupaikkoja ja tulevaisuuden työvoiman turvaamista Länsi-
Uudenmaan hyvinvointialueella  

Aivan liian moni nuori kohtaa haasteita työ- tai harjoittelupaikan löytämisessä. 
Heikko työllisyystilanne on heikentänyt nuorten luottamusta tulevaan 
entisestään, ja työhön liittyvät paineet on noussut yhdeksi suurimmista 
nuorten epävarmuuden lähteiksi (Nuorisobarometri). Ensimmäinen 
harjoittelupaikka tai työkokemus on nuorelle usein ratkaiseva askel 
työelämään siirtymisessä, osaamisen kartuttamisessa ja tulevaisuudenuskon 
vahvistamisessa. Onnistuneella työkokemuksella on vaikutusta nuorten 
koulutus- ja urapolkuihin sekä kiinnittymiseen työelämään.  

Hallituksen puoliväliriihessä tehtiin päätöksiä nuorten työllistämisen 
tukemiseksi ja haastettiin työnantajia kasvattamaan kesätyöntekijöiden ja 
harjoittelijoiden määrää nuorten tilanteen helpottamiseksi. Työnantajilla on 
keskeinen rooli siinä, että mahdollisimman moni nuori saa ensikosketuksen 
työelämään. Nuorten, opiskelijoiden ja vastavalmistuneiden työllistyminen on 
koko Suomen ja myös hyvinvointialueiden tulevaisuuden kannalta ratkaisevan 
tärkeää.  

Hyvinvointialueen näkökulmasta nuorten harjoittelu- ja 
työllistymismahdollisuudet ovat sekä ennaltaehkäisevää hyvinvointityötä että 
keino turvata tulevaisuuden osaava työvoima. Alueen kasvaessa työvoiman 
tarve lisääntyy, ja palvelujen saatavuuden sekä laadun varmistaminen 
edellyttää, että hyvinvointialue ja kaikki tärkeät eri ammattiryhmät säilyttävät 
vetovoimansa.  

Nuorten kesätyöt, harjoittelut ja vastavalmistuneiden työllistäminen ovat 
tärkeitä sekä työvoiman saatavuuden että syrjäytymisen ehkäisyn kannalta. 
Hyvinvointialue on yksi alueen suurimmista työnantajista ja voi tarjota työ- ja 
oppimispolkuja laajasti – ei vain sosiaali- ja terveysalalle, vaan myös 
asiantuntija-, tukipalvelu-, hallinto-, teknisiin ja kehittämistehtäviin.  

Me allekirjoittaneet pyydämme vastauksia seuraaviin kysymyksiin:  

1. Miten Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue aikoo vastata työnantajille 
esitettyyn haasteeseen lisätä nuorten kesätyöpaikkoja ja opiskelijoiden 
harjoittelupaikkoja?  

2. Miten hyvinvointialue aikoo hyödyntää nuorten työllistämiseen 
kohdennettavia tukia nuorten työllisyystilanteen helpottamiseksi sekä 
tulevaisuuden osaavan työvoiman varmistamiseksi? 
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